

Информация с сайта E-ДОСЬЕ (e-ecolog.ru) Отсканируй чтобы перейти на страницу-источник

МОУ АСОШ № 1, организация отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, Тверская обл., г. Андреаполь, ул. Парковая, д. 1

Документ № 69.01.01.000.М.000543.05.24 от 06 мая 2024

Санитарно-эпидемиологическое заключение о соответствии (несоответствии) видов деятельности (работ, услуг) требованиям государственных санитарно-эпидемиологических правил и нормативов

Типографский номер бланка	3515964
Производство, вид деятельности,	здания, строения, сооружения, помещения, оборудование и иное имущество,
	которые предполагается использовать для осуществления деятельности по
	организации отдыха детей и их оздоровления
	МОУ АСОШ № 1, организация отдыха детей и их оздоровления с дневным
	пребыванием, Тверская обл., г. Андреаполь, ул. Парковая, д. 1
	Российская Федерация
	СООТВЕТСТВУЕТ государственным санитарно-эпидемиологическим правилам и
	нормативам:
	СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
	воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", СанПиН
	2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации
	общественного питания населения"
Основание	экспертное заключение № 08\4-23 от 25.04.2024, выданное филиалом ФБУЗ "Центр
	гигиены и эпидемиологии в Тверской области" в городе Торжке, аттестат аккредита

RA.RU.710006 зарегистрирован в реестре 01.04.2015

Заявитель

МОУ АСОШ № 1, Тверская область, г. Андреаполь, ул. Парковая, д. 1

МОУ АСОШ № 1

172800, Тверская обл, г Андреаполь, ул Парковая, д 1

Директор: Дергачёва Татьяна Николаевна ИНН: 6917002137; ОГРН: 1026901810770



Документ получен с сервера поиска по Реестрам Роспотребнадзора и санитарно-эпидемиологической службы России

Распечатано с сайта E-ДОСЬЕ (e-ecolog.ru)